PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA Denominata Libero Consorzio Comunale ai sensi della L.R. n.8/2014

USCITA PRESIDENZA 03/03/2015 Protocollo n°0000619/15/GAB

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

denominata "Libero Consorzio Comunale" ai sensi della L.R. n. 8/2014

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Prot. n°	Messina,

OGGETTO: Selezione per l'assegnazione dell'incarico di Posizione Organizzativa.

AVVISO

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che:

- con deliberazione n. 43, adottata con i poteri della Giunta Provinciale in data 13/02/2015, il sottoscritto Commissario Straordinario ha provveduto, fra l'altro, alla rimodulazione dello Staff del Presidente, sopprimendo il Servizio "Segreteria Particolare" ed istituendo il Servizio "Comunicazione Esterna", a cui ha assegnato le competenze dell'Ufficio "Stampa" e quelle dell'Ufficio "Comunicazione Istituzionale", che sono stati soppressi;
- con determinazione n. 3 del 23/02/2015 il sottoscritto ha assegnato le risorse umane agli Uffici ed ai Servizi facenti capo allo Staff del Presidente;

Ritenuto:

 pertanto, che occorre procedere al conferimento dell'incarico di posizione organizzativa ed alla contestuale attribuzione della titolarità del Servizio "Comunicazione Esterna", così come previsto dal vigente "Regolamento dell'area delle Posizioni Organizzative della Provincia Regionale di Messina";

Visti:

- il "Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi", approvato con deliberazione n. 55, adottata dal Commissario Straordinario con i poteri della Giunta Provinciale in data 31/10/2013, successivamente modificato con analogo provvedimento n. 43 del 13/02/2015;
- l'art. 8 del C.C.N.L. 31/03/1999 comparto regioni autonomie locali, di istituzione delle Posizioni Organizzative;
- il "Regolamento dell'area delle Posizioni Organizzative della Provincia Regionale di Messina", approvato con deliberazione n. 62, adottata dal Commissario Straordinario con i poteri della Giunta Provinciale in data 02/12/2013;
- la delibera n. 176 adottata dal Commissario Straordinario in data 26/06/2014 con i
 poteri della Giunta, con cui è stato modificato il Regolamento dell'area delle Posizioni
 Organizzative";

- la determinazione Commissariale n. 3 del 23/02/2015 di assegnazione delle risorse umane allo Staff del Presidente;
- il D. Lgs. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; Sentito il parere del Segretario Generale;

RENDE NOTO:

- E' indetta procedura per l'attribuzione dell'incarico di posizione organizzativa "Comunicazione Esterna" a dipendente di Categoria "D" assegnato, con la predetta determinazione n. 3/2015, allo Staff del Presidente;
- I dipendenti di Categoria "D" assegnati allo Staff del Presidente interessati all'attribuzione della predetta posizione organizzativa dovranno produrre, entro e non oltre cinque giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso, apposita istanza, corredata del proprio curriculum formativo-professionale, indirizzata al Commissario Straordinario.
- Se il giorno di scadenza dovesse essere non lavorativo, il termine per la presentazione della predetta istanza è prorogato al primo giorno successivo non festivo.
- La domanda, debitamente firmata, dovrà essere redatta su carta bianca e, unitamente al curriculum formativo-professionale ed alla copia fotostatica di un documento di riconoscimento, dovrà essere inserita in busta chiusa indirizzata al Commissario Straordinario della Provincia Regionale di Messina. Sulla busta dovrà essere riportata la dicitura "contiene la domanda di ammissione alla selezione per l'assegnazione di incarico di posizione organizzativa".

IL COMMISARIO STRAORDINARIO

(Døtt. Filippo Romano)